
 

1/5 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 
Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 
Дел. бр. 2207-09-466/2017  

Датум: 23.06.2017. 

- Измена и допуна конкурсне документације - 
 

У складу са чланом 63. ст. 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Предшколска установа „Наша радост“ 

врши измену конкурсне документације за јавну набавку, У-1.2.2/2017- услуге осигурања. 

 

- Врши се измена на страни бр. 1 на следећи начин: 

 

Крајњи рок за достављање понуда   28.06.2017. године до 10:00 часова 

Јавно отварање понуда   28.06.2017. године у 10:30 часова 
 

- Врши се измена на страни бр. 6 тако што се у оквиру додатних услова који се односе на финансијски капацитет капацитет мења тачка 3) 

која сада гласи: 

„ Да понуђач располаже апсолутним ризиком између расположиве и захтеване маргине солвентности за неживотна осигурања/реосигурања на дан 

31.12.2015. године већом од 300.000.000,00 динара“.. 

 

- Врши се измена на страни бр. 8 у IV поглављу – Критеријум за доделу оквирног споразума тако што се критеријум одређен за избор 

најповољније понуде у ситуацији када два или више понуђача доставе понуде које имају исту понуђену цену брише, а уместо њега се наводи 

следећи критеријум: 

„ Уколико две или више понуда имају исту понуђену цену, наручилац ће доделити закључити оквирни споразум са Понуђачем чији су приходи били 

већи у 2015. години“. 

 

Врши се измена од стране бр. 14 у VI поглављу – Образац структуре цене са техничком спецификацијом и упутством како да се попуни тако 

што се у тачки 7 у колони под називом предмет осигурања брише следеће: 

„ограде у вртићима“. 

 

Врши се измена од стране бр. 14 у VI поглављу – Образац структуре цене са техничком спецификацијом и упутством како да се попуни тако 

што се у тачки 8 у колони под називом предмет осигурања додаје следеће: 



 

2/5 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 
Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 
 

„Вц шоље, бидеи и писоари“. 

 

- Врши се измена од стране бр. 16 у VI поглављу – Образац структуре цене са техничком спецификацијом и упутством како да се попуни 

тако што се мења следеће: 

 

Прилог 1: Списак грађевинских објеката који чине предмет осигурања 

 

Ред бр. Објекти 

1.  ШУMИЦA сa цeнтрaлнoм кухињoм, Субoтицa,, Бaниjскa бб 

2.  ШУМИЦА јасле Субoтицa,, Бaниjскa бб 

3.  MAНДAРИНA, Субoтицa, Aрсeниja Чaрнojeвићa бб 

4.  ЗEКA, Субoтицa, Гундулићaвa 39 

5.  ЦИЦИБAН, Субoтицa, Игмaнскa  1 

6.  СAНДA MAРJAНOВИЋ, Субoтицa, Пaзинскa 7 

7.  МАЛА AЛИСA, Aксeнтиja Maрoдићa 39 

8.  AЛИСA, Aксeнтиja Maрoдићa 39 

9.  КОЦКИЦА, ЈНА 29, Бајмок 

10.  ХAJДИ, Субoтицa, Maли Бajмoк, Ивaнa Сaрићa 36 

11.  ВEВEРИЦA, Субoтицa, Фрaнкoпaнскa 13 

12.  СНEЖAНA, Субoтицa, С.П.Крцунa 5 

13.  MAК ЂEРЂ, Субoтицa, Чикoш Бeлe 2 

14.  БУБAMAРA, Субoтицa,  Гajeвa 15 

15.  ПЛAВИ ЗEЦ, Субoтицa, Бajски пут 22 

16.  ЛAСTAВИЦA, Субoтицa, Дрaгишe Mишoвићa 21 

17.  ПOЛETAРAЦ, Субoтицa, Maтиje Гупцa 31 

18.  КOЛИБРИ, Субoтицa, И .Г. Кoвaчићa 9 

19.  Упрaвнa згрaдa, Субoтицa, Aнтoнa Aшкeрцa 3 

20.  JAГOДИЦA, Кeлeбиja, Вeљкa Влaхoвићa 12 



 

3/5 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 
Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 
21.  КAЛИMEРO, Пaлић, Maркa Oрeшкoвићa 21 

22.  МАРИЈАИ МАРИЈА, Субoтицa, Кароља Битермана 20 

23.  НAШ БИСEР, Субoтицa, Eдуaрдa Русиjaнa бб 

24.  MAЛA СИРEНA, Субoтицa, Moхaчкa 33 

25.  НЕВЕН, Суботица, Раде Кончара 25 

26.  ПАЛЧИЦА, Суботица, Толстојева 8 

27.  ПЕРА ДЕТЛИЋ, Суботица, Београдски пут 47 

28.  ЗВЕЗДИЦЕ, Суботица, Шабачка 

 

Прилог 2: Осигурање моторних возила – аутоодговорност премијски степен 4 

 

Ред. 

бр. 
Марка и тип 

Врста 

возила 

Регистарски 

бр. 
Годиште Ccm3 KW Носивост  Бр. мотора 

1 Ford Transit теретно SU 051-FJ 2011 1998 74 1214 PUS82401100130 

2 Fiat Ducato Furgon 2.3 JTD 18Q теретно SU 030-IT 2006 2286 81  1455 
F1AEO481CA2110283321

4 

3 

 

Fiat Ducato Furgon 2.3 JTD 18Q 

 

теретно SU 037-ĆL 20035 2286 81 1455 F1AEO481CA2110243582 

4 

 

Fiat Ducato Furgon 23 JTD 35 

 

теретно SU 037-ĆM 2007 2287 88 1525 F1AEO481DA2050442875 

5 

 
Renault Kangoo 1.5 DCI теретно SU 040-WB 2006 1461  48 619 K9KA704D340742 

6. 

 

Renault Kangoo 1.5 DCI 

 

теретно SU 003-JN 2006 1461 40 660 K9KA710D010514 



 

4/5 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 
Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 

7. 

 

Renault Kangoo 1.5 DCI 

 

путничко SU 005-ŠX 2008 1461 48 0 K9K700D021674 

8. 

 

Fiat Ducato Panorama 1.9 TD  

 

путничко SU 032-PČ 1997 1929 60 0 230A300002080074 

9. 

 

Fiat Ducato 

 

теретно SU 081-PH 2016 1956 85 1515 250A10007656131 

 

Прилог 3 Oсигурање стакла, вц шоља, бидеа и писоара и умиваоника од лома 

 

ПРЕДМЕТ ОСИГУРАЊА 

 

НАЧИН И СУМА ОСИГУРАЊА 

 

1. Стакло и огледала дебљине  4 mm и више 

На први ризик 

100.000,00 дин. 

 

2. Стакло и огледала дебљине  испод 4 mm 

На први ризик 

100.000,00 дин. 

 

3. . Термопан стакло  

На први ризик 

200.000,00 дин. 

 

4. Орнамент стакло 

На први ризик 

100.000,00 дин. 

 

5. Млечно стакло 

На први ризик 

100.000,00 дин. 

 



 

5/5 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 
Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 

6. Армирано стакло 

На први ризик 

200.000,00 дин. 

 

7. Умиваоници порцулански (100 ком) 

На уговорену суму 

400.000,00 дин. 

 

8. Вц шоље, бидеи и писоари (120 ком) 
На уговорену суму 

480.000,00 дин 

 

Врши се измена на страни бр. 26 у XI поглављу – Модел оквирног споразума тако што се у чл. 7 додаје ст. 3 који гласи: 

 

„Уколико након закљученог оквирног споразума, односно појединачног уговора дође до повећања/смањења броја објеката или промене објеката у 

којима Наручилац обавља делатност, а који чине осигурања Наручилац задржава право измене оквирног споразума, односно појединачног уговора у 

односу на стварно стање“ 

 

Врши се измена на страни бр. 30 у XI поглављу – Модел оквирног споразума тако што се у чл. 20 додаје ст. 2 који гласи: 

„Све измене и допуне решаваће се закључењем анкса оквирног споразума“ 

 

Врши се измена на страни бр. 32 тако што се у се мења седећи текст: 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 28.06.2017. године до 10:00 часова. 

 

У преосталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

Измењена конкурсна документација за јавну набавку ЈН бр. У-1.2.2/2017- услуге осигурања биће објављена на сајту Наручиоца и на Порталу јавних 

набавки. 

 

                                                                                                 Комисија за јавну набавку 


